MAKINA TAKIM ENDUSTRISI A.S.

TTK 376. MADDEYE GORE DUZENLENMIS BiLANCO

(Tiim Tutarlar, Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

VARLIKLAR

Donen Varhklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar

Finans Sektorii Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Stoklar

Canli Varliklar

Diger Donen Varliklar

Duran Varhklar

Ticari Alacaklar

Finans Sektorii Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Finansal Yatirimlar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Canli Varliklar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

31.03.2013

36,413,329
213,442

7,445,229

15,037,880
11,818,900

1,897,878

140,372,467

16,676,250

61,397,022
56,414,682
5,134,691
749,822

176,785,796



MAKINA TAKIM ENDUSTRISI A.S.

TTK 376. MADDEYE GORE DUZENLENMIS BiLANCO

(Tiim Tutarlar, Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

KAYNAKLAR

Kisa Vadeli Yukiimliiliikler

Finansal Borglar

Diger Finansal Yiikiimliiliikler

Ticari Borglar

Diger Borg¢lar

Finans Sektorii Faaliyetlerinden Borglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Donem Kar1 Vergi Yikimliiligii

Bor¢ Kargiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara [liskin Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler

Uzun Vadeli Yikiimliiliikler

Finansal Borglar

Diger Finansal Yiikiimliiliikler

Ticari Borglar

Diger Borg¢lar

Finans Sektorii Faaliyetlerinden Borglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Bor¢ Kargiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yikimliiligii

Diger Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakhiga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltmesi Farklar
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi Ihra¢ Primleri

Deger Artis Fonlar1

Hisse Senedi Yiikiimliiliikleri
Yabanci Para Cevrim Farklar1
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Kar / Zararlar

Net Donem Kar1 / Zarar

Azinlik Paylar:

TOPLAM KAYNAKLAR

31.03.2013

102,291,379
2,143,264

4,958,717
94,209,450

113,568
743,880
122,500

42,533,925
3,036,213

34,410,214

5,087,498

31,960,492

31,960,492
50,000,000
156,082,204

162,149
104,033,774
460,833
203,468
(279,444,003)
462,067

176,785,796



